PAGE

	[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2020 № 1902-п
г. Бузулук

	О внесении изменений в постановление администрации города Бузулука от 04.07.2019  № 980-п

На основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 04.07.2019  № 980-п «Об утверждении Правил подготовки и производства земляных работ на территории города Бузулука» следующие изменения:
В приложении «Правила подготовки и производства земляных работ на территории города Бузулука»:
1.1. В пункте 3.2 слова «СП 82.13330.2016 «Свод правил. Благоустройство территории. Актуализированная редакция СНиП III-10-75» заменить словами «СП 82.13330.2016 «Свод правил. Благоустройство территории».

1.2. Пункт 12 приложения № 1 «Перечень организаций для согласования земляных работ» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального      опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации города                                                                          В.С. Песков
Разослано: в дело, В.С. Пескову,  Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука – 3 экз., Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука,  Бузулукскому линейно-производственному управлению магистральных газопроводов филиала ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург», Оренбургскому филиалу ПАО «Ростелеком» Межрайонный центр технической эксплуатации телекоммуникаций в городе Бузулуке, Оренбургскому филиалу ПАО «Ростелеком» Кросс-территориальная линейная Бригада, филиалу ПАО «МТС» г. Оренбург, западному производственному отделению филиала ПАО «МРСК Волги» - «Оренбургэнерго», ГУП «ОКЭС» - «Бузулукские КЭС», АО «Газпром газораспределение в Оренбурге» (филиал в г. Бузулуке), МУП ЖКХ                              г. Бузулука, МУП «ВКХ» г. Бузулука, Южно–Уральской дирекции по тепловодоснабжению структурному подразделению Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала ОАО «Российские железные дороги» (Оренбургский территориальный участок), Южно–Уральской дирекции по энергообеспечению Трансэнерго ОАО «Российские железные дороги» Оренбургской дистанции Бузулукский район электроснабжения, ООО «Информправо плюс», управлению по информационной политике администрации города Бузулука, редакции газеты «Российская провинция»